fuerunt illud in monumento. **A**ccedentes discipuli sancti iohis baptiste. tulerunt corpus ei. Et posuerunt.

Et cum dies opportunus accidisset. herodes natalis sui cenam principibus et primis galilee.

Soli mortaliu herodes et pharao diem natalis sui legunt gaudius festiuis celebrasse. sed utqz rex in fausto auspicio. festiuitatem suam sanguine fedauit. **A**ccedentes discipuli sancti iohis baptiste. tulerunt corpus ei et sepelierunt illud.

In illo herodes spiculatorum. precepit amputari caput iohis in carcere quo audito discipuli ei. tulerunt. **Secundum marcum**

In illo tempore. Misit herodes et tenuit iohannem et unxit eum in carcerem. propter herodiadem uxorem philippi fratris sui quia duxerat eam. Dicebat enim iohis herodi. Non licet tibi habere uxorem fratris tui. Herodias autem insidiabatur illi. et uolebat eum occidere nec poterat. Herodes enim metuebat iohannem. sciens eum iustum et sanctum et custodiebat eum. Et audito eo multa faciebat. et liben-

ter eum audiebat. Et cum dies opportunus accidisset. herodes natalis sui cenam fecit principibus et primis galilee. Cum introisset filia ipsius herodiadis et saltasset. et placuisset herodi simulque recumbentibus. rex ait puella. Petite quod uis et dabo tibi. Et uenit illi. quia quidquam petieris dabo tibi. licet dimidium regni mei. **U**enit autem exisset dixit matri sue. Quid petam. At illa dixit. Caput iohis baptiste. **C**umque introisset statim cum festinatione ad regem. petiuit dicens. **N**olo ut petimus desim in disco caput iohis baptiste. **E**t contristatus est rex propter iurandum. et propter simul discumbentem non uult eam contristare. sed misso spiculatore precepit afferri caput eius in disco. et dedit illud puelle et puella dedit matri sue. **U**o audito discipuli eius uenerunt et tulerunt corpus eius et posuerunt illud in monumento.

colla. Sancti iohis. ad h. a. Herodes enim tenuit et ligauit iohannem et posuit in carcerem propter herodiadem.

capitulum. Sancti ludibria. **R.**
 Posuisti dñe. **V.** Just' gmi. **ad bñ.**
 Illud herodes spiculatoris pcepit am-
 putari caput iohis in carcere quo
 audito discipuli ei uenerunt et tulerunt
 corpus eius et posuerunt illud in monumento.
colla. Sancti iohis. **ad pma.**
 Puella saltanti impauit mater: ni-
 hil aliud petas nisi caput iohis.
ad iii. a. Arguebat. **capitulum.**
 Sancti ludibria. **colla.** Sca iohi.
ad vi. a. Dñe mi rex da mi in disco
 caput iohis baptiste. **cap.** **B**ea-
 tus uir q̄ suffert temptationem.
 quō cum probatus fuit accipiet
 coronā uite q̄ repmilit dñs dilige-
 tib' se. **V.** Posuisti dñe sup. **colla.**
Om̄ps sempitne dñs da cordib'
 nr̄is illam tuarū rectitudinē
 semitay. quam beati iohannis
 baptiste in deserto uox claman-
 tis edocuit. **p̄ dñm.** **ad ix.** Da
 michi in disco caput iohis baptiste
 contristatus est rex p̄p̄e iusurandū.
Beatu uir qui in sapia mora-
 bit. et qui in iusticia medita-
 bit. et in sensu cogitabit circum-

pectionem dei. **V.** Magna ē. **colla.**
Beatu iohis baptiste nos dñe p̄cla-
 ra comitet oratio. et quē uen-
 turum esse p̄dixit. poscat nobis
 fauere placatum. **p̄ eundē.** **ad**
vesp. **R.** p̄ste sanct' et c. **ad q̄. a.**
 Perpetuus nos dñe sancti iohis baptis-
 te tuere p̄fidus. et quanto fragiliores
 sum. tanto magis necessarius atolle
 suffragus. **In uig' nat' s. q̄ ad v. a.**
Sancta maria succurre miseris in-
 ua pusillanimes resoue flebiles. o-
 ra p̄ p̄plo interueni. p̄ clero. intercede
 p̄ deuoto femineo sexu. **ad** **H**ec est
 regina uirginū que genuit regem.
 uelut rosa decora uirgo dei genitrix.
 p̄ quam repomus dñm et hominē. alma
 uirgo intercede p̄ nobis om̄ib'. **Bea-**
ta dei. **ad** **u**irgo prudentissima. **cap.**
Ego quasi uitis fructificauit sira-
 uitate odoris. et flores mei
 fructus honoris et honestatis. ego
 mater pulchre dilectionis. et immo-
 nis et agnitiois et sancte spei. **R.**
Beata pyentes. **V.** Speciosa. **ad q̄. a.**
Mariuitas tua dei genitrix uirgo gau-
 dium annuntiauit uniuerso mudo.

exte enī ortus est sol iusticie xpc dñs nŕ.
qui soluens maledictionem dedit be
nedictionē. & confundens montem
donauit nobis uitam sempiternā.

Suplicationē seruoꝝ tuoz
dñs miserator exaudi. ut qui in
natiuitate dei genitricis & uir
ginis congregamur. ei incessio
nib⁹ a te de instantib⁹ piculis erua
mur. p eundē. *Ad h̄ m̄m̄. Ave*
maria. In i. h̄. s̄. p̄. Ecce tu pulchra
es & c. S̄mo bi augustini epi.

Ad est nobis dilectissimi opta
tus dies beate ac uenabilis
semp̄ uirginis marie. Ideo cū sū
ma exultatione gaudeat terra
nra: tante uirginis illustrata
natali. Hec est enī flos campi
de qua ortū est p̄ciosum lilium
cōuallū. p̄ cui⁹ partū mutat⁹ ma
rina. p̄ pastor⁹ deletur culpa. &

Natiuitas tua dei genitrix uirgo.
gaudium annuntiauit uniu
so mundo. exte enī ortus est sol iusti
cie xpc deus nŕ. *O* soluens male
dictionē dedit benedictionē. & confun
dens mortē donauit nobis uitā sem

piternā. *Aue maria grā plena do*
Pretisimū ē *Finnustreca. Cl.*
in maria illud eue infeli
tatis eulogiū de qua dicit⁹ mis
ericordia paries filios. quia ita in le
ticia dñm parturuit. Eua enī
luxit. illa exultauit. Eua lacri
mas. In maria gaudū in uentre
portauit. quia illa peccatozem
illa edidit innocentem. *Beatus*
siue uirginis marie natiuitatē deuo
tissime celebrem⁹. Not ip̄a p̄ nobis m̄
cedat ad dñm ih̄m xpm. Cum to
cunditate natiuitatē beate marie

Virgo maria *celebrem⁹. In ip̄a.*
genuit. quia uirgo concep.
Inuolata peperit. quia in concep
tu libido n̄ fuit. *In uobisq; m̄na*
culū. Et sine corruptione granu
da. & in partu uirgo puerpera.
Aue inquit angl̄s ad eā gūn ple
na dñs tecū. Inpleta est ergo ma
ria grā. & eua euacuata est a cul
pa. Hodie nata est beata uirgo
maria ex p̄genie dauid. P̄ quā salus
mundi credentib⁹ apparuit. cui⁹ uita
glōsa lucem dedit sc̄lo. Beatus